平成 25 年 8 月 21 日
各 位

東 京 都 足 立 区 椿 二 丁 目 ２ 番 ２ 号
株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動がありま

したので、お知らせいたします。

１．異動の経緯・理由

  当社は、本日付けでファーストメイク・リミテッド株式会社が提出した大量保有報告書により、

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動を確認いたしました。

  これまで主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社であった NEWTONE INVESTMENT LIMITED

は、当社の直近決算日である平成 25 年 2 月 28 日において、当社普通株式 6,500 株を保有しており

ましたが、同社が平成 25 年 6 月に提出した大量保有報告書の変更報告書によれば、平成 25 年 4

月に 1,276 株を市場内で売却しており、今回残りの株式を、ファーストメイク・リミテッド株式会

社が無限責任組合員として投資権限を有する投資事業有限責任組合に譲渡した結果、NEWTONE

INVESTMENT LIMITED に替わり、ファーストメイク・リミテッド株式会社が新たに主要株主である

筆頭株主及びその他の関係会社となっております。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主の概要

① 名 称 ファーストメイク・リミテッド株式会社

② 所 在 地 東京都千代田区岩本町二丁目８番９号林慶ビル７階

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 前 一明
④ 事 業 内 容 投資顧問業 金融商品仲介業 他
⑤ 資 本 金 1,000万円

⑥
上 場 会 社 と
当 該 株 主 の 関 係

特記すべき事項はありません。

（２）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社でなくなる株主の概要

① 名 称 NEWTONE INVESTMENT LIMITED

② 所 在 地
中華人民共和国香港特別行政区、デボーロードセントラル１９、

ワールドワイドハウス１９階、１９０３号室

③ 代表者の役職・氏名 山本 喜蓮

④ 事 業 内 容 貿易業、コンサルティング業、投資業

⑤ 資 本 金 10,000 香港ドル

⑥
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
特記すべき事項はありません。

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）ファーストメイク・リミテッド株式会社

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前 ― ― ―

異  動  後
5,224個

（5,224株）
26.52％ 第 1位

（２）NEWTONE INVESTMENT LIMITED

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
5,224個

（5,224株）
26.52％ 第 1位

異  動  後 ― ― ―

（注）総株主の議決権に対する割合は本日現在の総株主の議決権数 19,700 個を分母としております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

ファーストメイク・リミテッド株式会社は、開示対象となる「その他の関係会社」となります。

５．今後の見通し

当該異動により特記すべき事項はありません。
以 上